
Determinazione del Dirigente 
SERVIZI
Gare e Assicurazioni

Determinazione Dirigenziale n. 823 del 27/10/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI D'IGIENE URBANA DA ESEGUIRSI NEL COMUNE DI 
CORSICO PER ANNI SEI  MEDIANTE PROCEDURA APERTA COMUNITARIA- CUI 
S00880000153202200015  -  CIG  970350734B  -  AGGIUDICAZIONE
 

IL DIRIGENTE 

Viste:
• la Deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 27/05/2021 ad oggetto: “Affidamento dei 

servizi d’igiene urbana da eseguirsi nel Comune di Corsico per anni sei. Importo complessivo 
Euro 24.249.800,88= - Approvazione adeguamento del progetto e determina a contrarre – 
CUI S00880000153202200015 - CIG: 970350734B”;

• la  Determinazione  Dirigenziale  n.  573  del  23/09/2021  ad  oggetto:  “Approvazione  del 
progetto dei servizi d'igiene urbana da eseguirsi nel comune di Corsico per anni sei. Importo 
complessivo € 22.650.000,00;

• la Determinazione Dirigenziale n. 644 del 28/09/2022 ad oggetto: “Revisione del progetto 
dei  servizi  d'igiene  urbana  da  eseguirsi  nel  comune  di  Corsico  per  anni  sei.  Importo 
complessivo  €  23.775.800,00.  -  Determina  a  contrattare  art  192  D.Lgs  267/2000-  CIG: 
9376993B68”;

• la Determinazione Dirigenziale n. 208 del 29/03/2023 ad oggetto: “Affidamento dei servizi 
d’igiene urbana da eseguirsi nel Comune di Corsico per anni sei. Importo complessivo Euro 
24.249.800,88= - Approvazione adeguamento del progetto e determina a contrarre – CUI 
S00880000153202200015 - CIG: 970350734B”;

• la  Determinazione  Dirigenziale  n.  261  del  19/04/2023  ad  oggetto:  “Rettifica  alla 
determinazione n. 208 del 29/03/2023 avente ad oggetto: "Affidamento dei servizi d'igiene 
urbana  da  eseguirsi  nel  comune  di  Corsico  per  anni  sei.  Importo  complessivo  euro 
24.249.800,88= - Approvazione adeguamento del progetto e determina a contrattare – CUI 
S00880000153202200015 – CIG:970350734B".”;

• la Determinazione Dirigenziale n. 386 del 26/05/2023 ad oggetto: “Affidamento dei servizi 
d'igiene urbana da eseguirsi nel comune di Corsico per anni sei mediante procedura aperta 
comunitaria - Approvazione disciplinare e documentazione di gara – Avvio procedura CIG 
970350734B;

Dato atto che:
• con Determinazione Dirigenziale n. 506 del 13/07/2023 è stato approvato l’elenco degli 

ammessi alla procedura;

Determ. n. 823 del 27/10/2023 pag. 1/6

copia informatica per consultazione



• con Determinazione Dirigenziale n. 534 del 21/07/2023 è stata nominata la commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte;

Dato atto  che in data 1° aprile 2023 è entrato in vigore il nuovo Codice dei Contratti (D.Lgs. 
36/2023);

Vista la  parte  III  del  libro  V  del  D.Lgs.  36/2023  denominata  “Disposizioni  transitorie,  di 
coordinamento e abrogazioni” e in particolare gli artt. 226 e 229 secondo cui, a decorrere dal 1° 
luglio 2023, continueranno ad applicarsi alle procedure i cui bandi o gli avvisi con cui si indice la  
procedura di scelta del contraente sono stati pubblicati prima del 1° luglio 2023 le disposizioni 
del decreto legislativo 50/2016;

Rilevato che il bando inerente l’affidamento in oggetto è stato pubblicato in Gazzetta Ufficiale 
dell’Unione Europea 2023/S 103-322873 del 31/05/2023 e che pertanto la presente procedura 
rientra nell’applicazione del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

Visti i verbali allegati alla presente determinazione che attestano:
• che in data 26/07/2023 alle ore 15.00 si è tenuta la seduta pubblica per l’apertura delle 

buste tecniche e la verifica della regolarità formale delle stesse;
• che tra il 04/08/2023 e il 15/09/2023 si è più volte riunita la commissione giudicatrice per la 

valutazione delle offerte la quale,  così  come da verbali  dal  n. 3 al  n. 8  ha attribuito i 
punteggi tecnici alle offerte presentate;

• che  in  data  15/09/2023  alle  ore  10.30  si  è  tenuta  la  seduta  pubblica  finalizzata 
all’inserimento  dei  punteggi  tecnici  assegnati  ai  partecipanti  sulla  piattaforma  Sintel  e 
all’apertura delle buste economiche, con l’attribuzione dei seguenti punteggi:

Fornitore Classifica Punteggio totale Punteggio Tecnico Punteggio Economico
AMSA S.P.A 1 91,53 71,53 20,00
ATI SOCIETÀ 
COOPERATIVA

2 86,04 72,41 13,63

PROGITEC S.R.L. 3 80,29 65,50 14,79
ECO BURGUS 4 75,13 64,25 10,88

Rilevato che il portale Sintel ha segnalato come anormalmente bassa l’offerta presentata dalla 
società prima classificata, AMSA S.p.a;

Dato atto che è stata chiesta giustificazione dell’anomalia all’Operatore Economico tramite lo 
stesso portale Sintel;

Preso atto della relazione di valutazione dell'offerta anomala inviata dal RUP con Protocollo n. 
27721  dell’11/10/2023  alla  Responsabile  della  Procedura  di  gara  con  la  quale  chiede  di 
procedere  all’aggiudicazione  poiché  l’offerta  presentata  risulta  congrua,  sostenibile  e 
realizzabile;

Visto il  report  della  procedura  di  gara  n.  170102302  generato  automaticamente  dalla 
piattaforma SinTel e ivi allegato, nel quale si propone l'aggiudicazione della gara in favore di 
AMSA S.P.A. - Via Olgettina n. 25 - 20132 – Milano P.I./C.F. 05908960965 che ha ottenuto un 
punteggio totale di 91,53/100, derivante dalla sommatoria del punteggio tecnico (71,53) e dal 
punteggio economico (20,00) risultando quindi nella prima posizione in graduatoria;

Considerato che  per l’esecuzione del  servizio oggetto del presente appalto AMSA S.P.A.  ha 
offerto il prezzo complessivo di Euro 18.842.423,89= oltre oneri per la sicurezza pari ad Euro 
219.216,00= e IVA, per l’intero periodo contrattuale, corrispondente a un ribasso del  12,15% 
rispetto alla base di gara fissata in Euro 21.448.405,11= IVA e oneri per la sicurezza esclusi;

Determ. n. 823 del 27/10/2023 pag. 2/6

copia informatica per consultazione



Ritenuto, per le motivazioni sopra esplicitate, di approvare le risultanze di gara e procedere 
all’aggiudicazione  in  favore  di  AMSA S.P.A.  -  Via  Olgettina  n.  25  -  20132  –  Milano  P.I./C.F. 
05908960965;

Precisato tuttavia che la suddetta aggiudicazione diverrà efficace ad esito positivo della verifica 
del possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto  che l’attestazione dell’efficacia dell’aggiudicazione avverrà con proprio successivo 
atto dirigenziale;

Preso atto che il contratto potrà essere stipulato, nelle forme di cui all’art. 32, comma 14, del 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. una volta decorso il termine dilatorio di cui al comma 9 del medesimo 
art. 32;

Viste: 

• la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  153  del  24/11/2022  avente  ad  oggetto: 
"Approvazione dell'aggiornamento al Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di 
Corsico";

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 22/12/2022 avente ad oggetto: 
"Approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023 - 2025 (art. 170, 
comma 1, D.LGS. 267/2000) e successiva nota di aggiornamento";

• la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  numero  65  del  22/12/2022  avente  ad  oggetto: 
"Esercizi finanziari 2023-2025 - Approvazione del bilancio di previsione";

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 06/04/2023, avente ad oggetto “Approvazione 
del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (P.I.A.O.)” e dettagliatamente la 
sezione relativa alla prevenzione della corruzione e trasparenza;

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 11/08/2023 ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Integrato di attività e organizzazione 2023 (PIAO) – Modifiche ed integrazioni”;

• la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  94  del  24/08/2023  avente  ad  oggetto:"Esercizi 
Finanziari  2023-2025:  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  ai  sensi 
dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 a seguito dell'approvazione della nuova macrostruttura 
dell'ente”;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del  31/07/2023 con il quale è stato conferito al Dott. Umberto 
Bertezzolo  l’incarico  di  Dirigente  del  SETTORE  1  della  Macrostruttura  dell'Ente  fino  al 
31/12/2026;

Richiamati:
• gli artt. 183, 191 e 192 del D.Lgs. 267/00;
• il D.Lgs. n. 118/2011;
• l’art. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001;
• il vigente regolamento di contabilità dell’Ente;

Visto altresì il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, art. 107, che disciplina le competenze dei 
Dirigenti;

D E T E R M I N A

1. di approvare il report n. 170102302 “SERVIZI DI IGIENE URBANA PERIODO 2023 – 2029” di 
svolgimento della procedura aperta telematica per l’affidamento generato automaticamente 
dalla piattaforma SinTel e ivi allegato quale parte integrante e sostanziale;

Determ. n. 823 del 27/10/2023 pag. 3/6

copia informatica per consultazione



2. di  approvare  i  verbali  e  la  tabella  di  attribuzione  dei  punteggi  redatta  e  firmata dalla 
Commissione Giudicatrice,  allegati  alla  presente determinazione quali  parti  integrante e 
sostanziali;

3. di aggiudicare per n. 72 mesi il servizio “SERVIZI DI IGIENE URBANA PERIODO 2023 – 2029”, 
per le motivazioni in premessa indicate, a favore di  AMSA S.P.A. - Via Olgettina n. 25 - 20132 
–  Milano P.I./C.F. 05908960965, per  l’importo di  Euro 18.842.423,89= oltre oneri  per la 
sicurezza pari ad Euro 219.216,00=, oltre IVA di legge, per un importo complessivo di Euro 
21.029.818,70 così come meglio specificato nella sottostante tabella: 

DESCRIZIONE IMPORTO 

A3. SERVIZIO IGIENE URBANA 18.544.849,70 € 

A4. SERVIZI DI NECESSITÀ E OPZIONALI 297.574,19 € 

A6. ONERI DI SICUREZZA 219.216,00 € 

TOTALE IVA ESCL. 19.061.639,89 € 

IVA 22% su A4+A6 113.693,84 € 

IVA 10% su A3 1.854.484,97 € 

TOTALE IVA INCLUSA 21.029.818,70 € 

4. di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla positiva verifica delle 
autocertificazioni prodotte in sede di gara dall’operatore economico risultato primo in 
graduatoria, che sarà dichiarata con successiva determinazione dirigenziale;

5. di dare atto che il relativo contratto di appalto sarà stipulato in forma pubblica 
amministrativa entro i 60 giorni dalla divenuta efficacia dell’aggiudicazione e non prima dei 
35 giorni, ai sensi del combinato disposto dei commi 8 e 9 dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016;

6. di  rilevare,  ai  fini  delle  corrette  scritture  contabili,  la  seguente  economia  di  spesa 
precedentemente prenotata con  Determinazione Dirigenziale n. 208 del 29/03/2023 i cui 
elementi costitutivi sono:
ragione  dell’economia:  conclusione  procedura  di  gara  per  l’affidamento  del  servizio  di 
igiene urbana 2023/2029
importo complessivo dell’economia da rilevare: Euro 23.224.059,21= così suddivisi:

somma dell’economia da rilevare: Euro 21.867.428,73= come segue:
- Euro 3.799.617,93= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 3.799.617,93= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 3.799.617,93= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 3.799.617,93= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 3.799.617,93= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;
- Euro 2.869.339,08= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2029;

somma dell’economia da rilevare: Euro 357.077,76= come segue:
- Euro 62.100,48= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 62.100,48= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 62.100,48= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 62.100,48= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 62.100,48= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;
- Euro 46.575,36= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2029;

somma dell’economia da rilevare: Euro 58.141,47= come segue:

Determ. n. 823 del 27/10/2023 pag. 4/6

copia informatica per consultazione



- Euro 10.111,56= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 10.111,56= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 10.111,56= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 10.111,56= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 10.111,56= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;
- Euro 7.583,67= sul capitolo 1090303333/0 del Bilancio Finanziario anno 2029;

somma dell’economia da rilevare: Euro 447.002,00= come segue:
- Euro 80.300,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 80.300,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 80.300,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 80.300,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 80.300,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;
- Euro 45.502,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2029;

somma dell’economia da rilevare: Euro 352.847,45= come segue:
- Euro 58.524,49= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 58.524,49= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 58.524,49= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 58.524,49= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 58.524,49= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;
- Euro 60.225,00= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2029;

somma dell’economia da rilevare: Euro 141.561,80= come segue:
- Euro 28.312,36= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 28.312,36= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 28.312,36= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 28.312,36= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 28.312,36= sul capitolo 1103503324/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;

7. di  impegnare,  ai  sensi  dell'art.  183  del  TUEL  e  punto  5.1  del  principio  di  contabilità 
finanziaria  potenziata,  anche  per  gli  esercizi  non  compresi  nel  bilancio  pluriennale 
2023/2025, con il  presente atto la seguente spesa i cui elementi costitutivi dell'impegno 
sono:

ragione del debito: Servizio di igiene urbana 2023/2029
codice CIG: 970350734B
codice CUI: S00880000153202200015
somma complessiva da impegnare: Euro  21.029.818,70= IVA inclusa come segue:
- Euro 3.504.969,78= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2024;
- Euro 3.504.969,78= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2025;
- Euro 3.504.969,78= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2026;
- Euro 3.504.969,78= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2027;
- Euro 3.504.969,78= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2028;
- Euro 3.504.969,78= sul capitolo 1090303332/0 del Bilancio Finanziario anno 2029;

8. di  liquidare  le  spese  sopra  esposte  ai  sensi  dell’art.  184  del  D.lgs.  267/2000,  previa 
attestazione da parte del responsabile del Procedimento dell'avvenuto adempimento;

9. di demandare a successivo atto l’imputazione degli impegni di spesa inerenti gli incentivi per 
funzioni tecniche; 

Determ. n. 823 del 27/10/2023 pag. 5/6

copia informatica per consultazione



10.di  disporre  la  trasmissione  della  presente  determinazione  al  servizio  finanziario  per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.L.gs. 
267/2000; 

11.di dare atto che la presente determinazione verrà trasmessa al Consiglio Comunale, come  
disposto dall’Art.64 del Regolamento di Contabilità dell’Ente;

12.di dare atto che la presente determinazione:
• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria;
• è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito comunale alla sezione 

Amministrazione trasparente.

Sottoscritta dal Dirigente
(BERTEZZOLO UMBERTO)

con firma digitale

Determ. n. 823 del 27/10/2023 pag. 6/6

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2024

S 1090303332 / 0 Prenotazione impegno 224 / 2024 3.504.969,78 Servizio di igiene urbana 2023/202909 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Impegni 3.504.969,78

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 141 / 2024 -58.524,49 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 145 / 2024 -62.100,48 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 142 / 2024 -10.111,56 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303332 / 0 Variazione Impegno 140 / 2024 -3.799.617,93 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 143 / 2024 -80.300,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 144 / 2024 -28.312,36 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2024

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Totale Variazione Impegni -4.038.966,82

copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2025

S 1090303332 / 0 Prenotazione impegno 106 / 2025 3.504.969,78 Servizio di igiene urbana 2023/202909 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Impegni 3.504.969,78

S 1090303332 / 0 Variazione Impegno 67 / 2025 -3.799.617,93 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 69 / 2025 -62.100,48 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 72 / 2025 -10.111,56 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 68 / 2025 -80.300,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 70 / 2025 -58.524,49 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 71 / 2025 -28.312,36 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

copia informatica per consultazione



Pagina 4 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2025

Totale Variazione Impegni -4.038.966,82

copia informatica per consultazione



Pagina 5 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2026

S 1090303332 / 0 Prenotazione impegno 61 / 2026 3.504.969,78 Servizio di igiene urbana 2023/202909 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Impegni 3.504.969,78

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 33 / 2026 -28.312,36 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 31 / 2026 -80.300,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 36 / 2026 -10.111,56 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 32 / 2026 -62.100,48 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303332 / 0 Variazione Impegno 35 / 2026 -3.799.617,93 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 34 / 2026 -58.524,49 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

copia informatica per consultazione



Pagina 6 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2026

Totale Variazione Impegni -4.038.966,82

copia informatica per consultazione



Pagina 7 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2027

S 1090303332 / 0 Prenotazione impegno 34 / 2027 3.504.969,78 Servizio di igiene urbana 2023/202909 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Impegni 3.504.969,78

S 1090303332 / 0 Variazione Impegno 25 / 2027 -3.799.617,93 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - RifiutiPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 27 / 2027 -62.100,48 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 30 / 2027 -10.111,56 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - RifiutiPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 26 / 2027 -80.300,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 28 / 2027 -28.312,36 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 29 / 2027 -58.524,49 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - Trasporti e diritto alla mobilità 1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - Viabilità e infrastrutture
stradali

INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

copia informatica per consultazione



Pagina 8 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2027

Totale Variazione Impegni -4.038.966,82

copia informatica per consultazione



Pagina 9 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2028

S 1090303332 / 0 Prenotazione impegno 18 / 2028 3.504.969,78 Servizio di igiene urbana 2023/202909 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - nullPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Impegni 3.504.969,78

S 1090303332 / 0 Variazione Impegno 11 / 2028 -3.799.617,93 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - nullPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 13 / 2028 -62.100,48 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - nullPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 15 / 2028 -58.524,49 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - null
1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - null
INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 14 / 2028 -28.312,36 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - null
1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - null
INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 12 / 2028 -80.300,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - null
1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - null
INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 16 / 2028 -10.111,56 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - nullPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Totale Variazione Impegni -4.038.966,82

copia informatica per consultazione



Pagina 10 di 10ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2978 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2029

S 1090303332 / 0 Prenotazione impegno 19 / 2029 3.504.969,78 Servizio di igiene urbana 2023/202909 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - nullPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Impegni 3.504.969,78

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 12 / 2029 -60.225,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - null
1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - null
INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 16 / 2029 -7.583,67 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - nullPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303333 / 0 Variazione Impegno 13 / 2029 -46.575,36 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215999 - Altre spese per
contratti di servizio pubblico

03 - nullPRESTAZIONI DIVERSE TUTELA
AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

S 1090303332 / 0 Variazione Impegno 11 / 2029 -2.869.339,08 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

09 - null
1030215 - Contratti di servizio
pubblico

1030215004 - Contratti di servizio
per la raccolta rifiuti

03 - nullPRESTAZIONI PER RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI

S 1103503324 / 0 Variazione Impegno 17 / 2029 -45.502,00 conclusione procedura di gara per
l’affidamento del servizio di igiene
urbana 2023/2029

10 - null
1030209 - Manutenzione ordinaria
e riparazioni

1030209008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni
immobili

05 - null
INTERVENTI STRADALI PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Totale Variazione Impegni -3.029.225,11

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Determina N. 823 del 27/10/2023

   Gare e Assicurazioni

Oggetto:   AFFIDAMENTO DEI SERVIZI D'IGIENE URBANA DA ESEGUIRSI NEL COMUNE DI CORSICO 
PER  ANNI  SEI  MEDIANTE  PROCEDURA  APERTA  COMUNITARIA-  CUI 
S00880000153202200015  -  CIG  970350734B  -  AGGIUDICAZIONE
 .

Visto di Regolarità contabile

Anno 2024 – Numero 224
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2025 – Numero 106
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2026 – Numero 61
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2027 – Numero 34
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

copia informatica per consultazione



Anno 2028 – Numero 18
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2029 – Numero 19
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2024 – Numero 142
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2025 – Numero 72
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2026 – Numero 36
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2027 – Numero 30
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2028 – Numero 16
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2029 – Numero 11
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

copia informatica per consultazione



Anno 2024 – Numero 144
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2025 – Numero 71
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2026 – Numero 33
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2027 – Numero 28
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2028 – Numero 14
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2024 – Numero 140
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2025 – Numero 67
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2026 – Numero 35
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2027 – Numero 25
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

copia informatica per consultazione



Anno 2028 – Numero 11
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303332/0 - PRESTAZIONI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

Anno 2029 – Numero 17
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2029 – Numero 13
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2024 – Numero 141
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2025 – Numero 70
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2026 – Numero 34
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2027 – Numero 29
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2028 – Numero 15
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

copia informatica per consultazione



Anno 2029 – Numero 12
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2024 – Numero 145
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2025 – Numero 69
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2026 – Numero 32
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2027 – Numero 27
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2028 – Numero 13
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2029 – Numero 16
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1090303333/0 - PRESTAZIONI DIVERSE TUTELA AMBIENTE (spese escluse dal PEF)

Anno 2024 – Numero 143
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2025 – Numero 68

copia informatica per consultazione



Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2026 – Numero 31
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2027 – Numero 26
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Anno 2028 – Numero 12
Tipo Movimento: Var. Impegno
Capitolo: 1103503324/0 - INTERVENTI STRADALI PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Ai sensi dell’ art. 183 – comma 7 del D. L.gs. n.267/2000 e s.m.i.

Corsico, 27/10/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(ZENDRA ERMANNO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


